
Oszczędność energii 4 + 9A + 4 mm jasne hartowane szkło izolowane
najlepsze ceny w Chinach

Co to jest 4 + 9A + 4 mm jasne, hartowane szkło izolacyjne?
4 + 9A + 4mm przezroczyste Szkło izolacyjne Jest również nazywany szkłem o grubości 17 mm z
przezroczystego szkła, szkłem hartowanym o grubości 17 mm. Jest wykonana z dwóch (lub trzech) szkła,
używając wysokiej wytrzymałości i szczelności kompozytu spoiwo, szkła i środka osuszającego
zawierającego łączenie ramy ze stopu aluminium, aby stać się wysokowydajnym szkłem izolacyjnym. Jeśli
chodzi o nowy materiał budowlany, jest to dobra izolacja, dźwiękoszczelność, dobry wygląd, odpowiedni i
może zmniejszyć ciężar budynku. W porównaniu ze zwykłym podwójnym szkłem szyb podwójny jest lepszy
i nie ma wątpliwości, że jest znany na całym świecie. Jest szeroko stosowany w oknach, drzwiach,
świetlika, dachu, Ściana osłonowa, Itd.

Struktura pustego szkła
4 + 9A + 4 mm przezroczyste szkło izolacyjne wykonane jest z dwóch arkuszy Szkło hartowane 4 mm I
dystans powietrzny 9mm, otoczony klejem kompozytowym o wysokiej wytrzymałości i wysokiej szczelności
oraz uszczelnieniem. W środku wypełnione suchym gazem, pole wypełnione desiccant, aby zapewnić, że
szkło między suchość powietrza.

Specyfikacja:
Dostępne rozmiary: maks .: 2500mm * 4000mm, mini: 180mm * 350mm
Pojedyncza grubość szkła: 3-19 mm
Kolor szkła: przezroczysty, bardzo jasny, szary, zielony, niebieski, brązowy
Aluminiowy dystans: 6, 9, 12, 16 mm (1/4 ", 11/32", 1/2 ", 5/8")
Spacer Fill: suche powietrze, gaz szlachetny, np. Argon itp.

Zalety szkła izolacyjnego 4 + 9A + 4 mm
Doskonale sprawdza się w ogrzewaniu, oszczędzaniu energii, dźwiękoszczelności, ochronie środowiska
I mają na celu utrzymanie domów cieplej w zimie i chłodzić latem.

Z wyjątkiem 4 + 9A + 4 mm jasnego, hartowanego szkła izolacyjnego, jaki rodzaj izolowanej
szklanki można uzyskać od nas?
Termoizolacyjne szkło izolacyjne można dobierać zgodnie z wymaganiami wielu różnych właściwości
zwykłego szkła. Na przykład:
4 + 9A + 4mm szkło o niskiej izolacji E
Szkło izolacyjne 4 + 9A + 4 mm
Szkło izolacyjne bezbarwne 4 + 9A + 4 mm
Szkło izolacyjne 4 + 9A + 4 mm
4 + 9A + 4 mm szkło o niskiej zawartości żelaza
Szkło izolacyjne z powłoką z jedwabiu 4 + 9A + 4 mm

Struktura izolowanych zespołów szklanych

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Insulated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Curtain-Wall-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/plwww.glassmanufacturerchina.com/products/4mm-clear-tempered-glass-manufacturer-4mm-flat-hardened-glass-price.html


Obraz szkła podwójnego



Linia produkcyjna szkła izolacyjnego



Mocny pakiet szkła izolacyjnego




